А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________20___г.                                                                             № ________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 18.03.2016 № 339 «Об отраслевых

органах муниципальных унитарных

предприятий Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи со сменой наименования Муниципального унитарного

предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Управление

механизации и автомобильного транспорта» на Муниципальное унитарное

предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа

«ТеплоЭлектроСетевая Компания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 18.03.2016 № 339 «Об отраслевых органах

муниципальных унитарных предприятий Петропавловск-Камчатского

городского округа» изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Петропавловск-Камчатского городского округа О внесении изменений в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.03.2016 № 339 «Об

отраслевых органах муниципальных унитарных предприятий Петропавловск-Камчатского городского округа»

 Должность согласующего лица

Фамилия

согласующего

лица

Дата

согласования

документа

Замечания к

документу

Подпись

согласующег

о лица

И.о. заместителя Главы

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа –

начальника Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Т.П. Кокорина

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Н.В. Александрова

Руководитель Управления

коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

М.Н. Антипов

Руководитель Управления дорожного

хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

М.С. Солод

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа–

руководитель Управления делами

администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

А.Ю. Ковалык

Заместитель руководителя

Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Е.А. Тур

Начальник правового отдела

Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Т.Г. Корнейчук

Заместитель начальника Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

начальник отдела стратегического

планирования, экономического

анализа и мониторинга

Е.В. Погорелова

Начальник юридического отдела

Управления экономического развития

и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Е.О.

Серебренникова

Разослать:

- Управление делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

- Управление экономического развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

- Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

- Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

Исп.: отдел экономического анализа и мониторинга Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Слободян Екатерина Александровна, 303-100 (2133).

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ______________ № _____________

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 18.03.2018 № 339

Отраслевые органы муниципальных унитарных предприятий

Петропавловск-Камчатского городского округа

№ Наименование

1. Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

1.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Автостоянка»

1.2 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Лотос-М»

1.3 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Спецдорремстрой»

2. Управление коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

2.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «ТеплоЭлектроСетевая Компания»

3. Управление экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– муниципальное учреждение

3.1 Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского

городского округа «Мебус»